DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE ENFERMAGEM
À PESSOA IDOSA COM INSUFICIÊNCIA RENAL CRÔNICA EM HEMODIÁLISE de
autoria de RAÍSSA SILVA POTIGUARA, ALYNE KELLY DE OLIVEIRA GENUINO,
RODRIGO RHUAN ANDRADE ROCHA, JÚLIA SILVA FONSECA DOS ANJOS, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74149

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74149